导轨型电源供应器
创 变 新 未 来
www.deltagreentech.com.cn 共 创 智 能 绿 生 活
•	 最小缓冲时间
- DRB-24V020AB: 250ms @ 24V/20A
- DRB-24V040ABN: 200ms @ 24V/40A
•	 弹性操作缓冲电压模式:
直流固定模式; 输入电压-1V 动态模式

电话：（021）5863-5678
传真：（021）5863-0003
网址：http://www.deltagreentech.com.cn
400 - 820 - 9595
扫一扫，关注官方微信
系列 机种名称
相数 功率因
素较正
输出
电压
输出
电流
输出
功率 输入电压范围 尺寸 (高 x 宽 x 长)
1 2 3
CiQ II DRP048V060W1BA • 48V 1.25A 60W 85-264Vac (直流输入范围 120-375Vdc)* 121 x 32 x 125 mm
(4.76" x 1.26" x 4.92")DRP048V060W1BN •
DRP048V120W1BA • • 2.50A 120W 121 x 50 x 123.1 mm
(4.76" x 1.97" x 4.85")DRP048V120W1BN • •
DRP048V240W1BA • • 5.00A 240W 121 x 85 x 124.1 mm
(4.76" x 3.35" x 4.86")DRP048V240W1BN • •
DRP048V480W1BA • • 10.0A 480W 121 x 144 x 118.6 mm
(4.76" x 5.67" x 4.67")DRP048V480W1BN • •
CliQ M DRM-24V80W1PN • 24V 3.40A 81.6W 85-276Vac (直流输入范围 88-375Vdc)* 124 x 32 x 102 mm
(4.88" x 1.26" x 4.02")
DRM-24V120W1PN • • 5.00A 120W 85-264Vac (直流输入范围 88-375Vdc)* 124 x 40 x 117 mm
(4.88" x 1.57" x 4.61")
DRM-24V240W1PN • • 10.0A 240W 85-276Vac (直流输入范围 88-375Vdc)* 124 x 60 x 117 mm
(4.88" x 2.36" x 4.61")
DRM-24V480W1PN • • 20.0A 480W 124 x 82 x 117 mm
(4.88" x 3.23" x 4.61")
Lyte DRL-24V120W1A • 24V 5.00A 120W 85-264Vac 123.6 x 40 x 117.6 mm
(4.87" x 1.57" x 4.63")
DRL-24V240W1A • 10.0A 240W 123.6 x 60 x 117.6 mm
(4.87" x 2.36" x 4.63")
DRL-24V480W1A • 20.0A 480W 123.6 x 85.5 x 128.5 mm
(4.87" x 3.37" x 5.06")
DRL-48V120W1A • 48V 2.50A 120W 85-264Vac 123.6 x 40 x 117.6 mm
(4.87" x 1.57" x 4.63")
Chrome DRC-5V10W1AZ • 5V 1.50A 7.5W 90-264Vac 91 x 18 x 55.6 mm
(3.58" x 0.71" x 2.19")
DRC-12V10W1AZ • 12V 0.83A 10W 90-264Vac 91 x 18 x 55.6 mm

•	 内建直流输出触点告警功能（仅适用于 DRL-VW1AS）
•	 符合 SEMI F47 @ 200Vac
•	 共模15kV & 差模 8kV 静电抗干扰能力
•	 电路版具三防胶涂布以抵抗化学与粉尘污染
典型应用
系列 机种名称
相数 功率因
素较正
输出
电压
输出
电流
输出
功率 输入电压范围 尺寸 (高 x 宽 x 长)
1 2 3
CliQ DRP012V015W1AY • 12V 1.25A 15W 85-264Vac (直流输入范围 120-375Vdc)* 100 x 32 x 100.6 mm
(3.94" x 1.26" x 3.96")DRP012V015W1AZ •
DRP012V030W1AY • 2.50A 30W 100 x 32 x 100.6 mm
(3.94" x 1.26" x 3.96")DRP012V030W1AZ •
DRP012V060W1AA • 5.00A 60W 121 x 32 x 120 mm
(4.76" x 1.26" x 4.72")
DRP012V100W1AA • 8.33A 100W 121 x 50 x 118.7 mm
(4.76" x 1.97" x 4.67")
DRP-24V48W1AZ • 24V 2.00A 48W 85-264Vac (直流输入范围 120-375Vdc)* 100 x 32 x 100.6 mm
(3.94" x 1.26" x 3.96")
DRP024V060W1AZ • 2.50A 60W 120.6 x 32 x 113 mm
(4.75" x 1.26" x 4.45")
DRP024V060W1AA • 2.50A 60W 121 x 32 x 120 mm
(4.76" x 1.26" x 4.72")
DRP024V120W1AA • • 5.00A 120W 121 x 50 x 118.7 mm
(4.76" x 1.97" x 4.67")
DRP024V240W1AA • • 10.0A 240W 121 x 85 x 118.5 mm
(4.76" x 3.35" x 4.67")
DRP024V480W1AA • • 20.0A 480W 121 x 160 x 118.5 mm
(4.76" x 6.30" x 4.67")
CliQ II DRP024V060W1BA • 24V 2.50A 60W 85-264Vac (直流输入范围 120-375Vdc)* 121 x 32 x 125 mm
(4.76" x 1.26" x 4.92")DRP024V060W1BN •
DRP024V060W1NY • 2.50A 60W 120.6 x 32 x 119.3 mm
(4.75" x 1.26" x 4.70")DRP024V060W1NZ •
DRP-24V100W1NN • • 3.80A 91.2W 124 x 40 x 124 mm
(4.88" x 1.57" x 4.88")
DRP024V120W1BA • 5.00A 120W 121 x 50 x 123.1 mm
(4.76" x 1.97" x 4.85")DRP024V120W1BN •
DRP024V240W1BA • • 10.0A 240W 121 x 85 x 124.1 mm
(4.76" x 3.35" x 4.89")DRP024V240W1BN • •
DRP024V480W1BA • • 20.0A 480W 121 x 144 x 118.6 mm
(4.76" x 5.67" x 4.67")DRP024V480W1BN • •
DRP-24V120W2BN • • 5.00A 120W 2 x 180-550Vac 或 180-305Vac (单相)
(直流输入范围 254-780Vdc)*
124 x 40 x 117 mm
(4.88" x 1.57" x 4.61")
DRP-24V240W2BN • • • 10.0A 240W 124 x 60 x 117 mm
(4.88" x 2.36" x 4.61")
DRP024V060W3BA • • 2.50A 60W 3 x 320-600Vac 或 2 x 360-600Vac
(直流输入范围 450-800Vdc)*
960W:
3 x 320-600Vac 或 2 x 380-600Vac
(直流输入范围 450-800Vdc)*
121 x 50 x 117.3 mm
(4.88" x 2.36" x 4.61")DRP024V060W3BN • •
DRP024V120W3BA • • 5.00A 120W 121 x 50 x 117.3 mm
(4.88" x 2.36" x 4.61")DRP024V120W3BN • •
DRP024V240W3BA • • 10.0A 240W 121 x 70 x 117.3 mm
(4.88" x 2.76" x 4.61")DRP024V240W3BN • •
DRP024V480W3BA • • • 20.0A 480W 121 x 140 x 117.3 mm
(4.88" x 5.51" x 4.61")DRP024V480W3BN • • •
DRP024V960W3BN • • • 40.0A 960W 121 x 255 x 117.3 mm
(4.88" x 10.0" x 4.61")
系列 机种名称
相数 功率因
素较正